АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

<SED-DATE>

            г. Тюмень

№ <SED-NUM>

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Тюменского
муниципального района от 22.03.2016
№ 797 ро

В  соответствии  с  распоряжением  Правительства  Тюменской
области                  от 25.12.2023 № 1196-рп «Об организации детской
оздоровительной кампании в Тюменской области в 2024 году», в целях
организации оздоровительной кампании, создания безопасных условий
для полноценного отдыха, укрепления здоровья, творческого развития и
занятости  несовершеннолетних  в  2024 году,  руководствуясь  статьями
33,  42,  49  Устава  Тюменского  муниципального  района  Тюменской
области:

в  распоряжение  Администрации  Тюменского  муниципального
района                   от  22.03.2016  №  797  ро  «О  создании
межведомственной  комиссии  по  организации  отдыха,  оздоровления  и
занятости несовершеннолетних в Тюменском муниципальном районе»
(далее – распоряжение) внести следующие изменения:

преамбулу распоряжения изложить в следующей редакции
«В  соответствии  с  распоряжением  Правительства  Тюменской

области                      от 15.12.2023 N 1196-рп «Об организации детской
оздоровительной  кампании  в  Тюменской  области  в  2024  году»,
руководствуясь статьями 33, 42, 49 Устава Тюменского муниципального
района Тюменской области:»;

пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции
«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы района, курирующего социальные вопросы.»;
приложение  1  к  распоряжению  изложить  в  новой  редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.

Заместитель Главы района <SED-SIGN> Т.В. Придорогина

Приложение
к распоряжению Администрации

Тюменского муниципального района

от <SED-DATE> № <SED-NUM>

 Состав межведомственной комиссии
  ,   по организации отдыха оздоровления и занятости

 несовершеннолетних
   в Тюменском муниципальном районе

Председатель
межведомственной
комиссии

Заместитель  Главы  района,  курирующий
социальные вопросы.

Заместитель
председателя
межведомственной
комиссии

Заместитель  начальника  управления
образования  Администрации  Тюменского
муниципального района.

Секретарь
межведомственной
комиссии

Специалист  отдела  организационно-
методической  работы  МАУ  ТМР  «Центр
информационно-методической  и
психологической поддержки».

Члены состава
межведомственной
комиссии

Начальник  управления  по  культуре
Администрации  Тюменского  муниципального
района;

Заместитель начальника управления по спорту
и  молодёжной  политике  Администрации
Тюменского муниципального района;

Начальник  отдела  организационно-
методической  работы  МАУ  ТМР  «Центр
информационно-методической  и
психологической поддержки»;

Заведующий  сектором  для  обеспечения
деятельности  комиссии  по  делам

несовершеннолетних  и  защите  их  прав
Администрации  Тюменского  муниципального
района;

Главный  специалист  отдела  культуры
управления  по  культуре  Администрации
Тюменского муниципального района;

Начальник  управления  социальной  защиты
населения  города  Тюмени  и  Тюменского
района (по согласованию);

Директор автономного учреждения Тюменской
области  «Комплексный  центр  социального
обслуживания  населения  Тюменского  района»
(по согласованию);

Начальник  ОДН  МО  МВД  России
«Тюменский» (по согласованию);

Начальник  отдела  надзорной  деятельности  и
профилактической работы «Тюменский» УНД и
ПР ГУ МЧС России по Тюменской области (по
согласованию);

Начальник  отдела  санитарного  надзора
управления Федеральной службы по надзору в
сфере  защиты  прав  потребителей  и
благополучия человека по Тюменской области
по Тюменской области (по согласованию);

Заместитель  директора  государственного
казенного  учреждения  Центр  занятости
населения  Тюменской  области  (по
согласованию);

Главный врач ГАУЗ ТО «Областная больница
№ 19» (по согласованию);

Районный врач-педиатр ГАУЗ ТО «Областная

больница № 19»;

Руководитель  филиала  «Дом  социальной
реабилитации  семей  и  детей  «Борки»,
заместитель  директора  по  социально-
реабилитационным технологиям АУ СОН ТО и
ДПО «РСРЦН «Семья» (по согласованию);

Президент ассоциации организаторов отдыха и
оздоровления  населения  Тюменской  области
«Мы вместе» (по согласованию);

Заместители глав муниципальных образований
Тюменского  муниципального  района,
курирующие  вопросы  развития  социальной
сферы  в  муниципальных  образованиях
Тюменского муниципального района.

Директор МАОУ Андреевской СОШ;

Директор МАОУ Богандинской СОШ №1;

Директор МАОУ Богандинской СОШ №2;

Директор МАОУ Богандинской СОШ № 42;

Директор МАОУ Борковской СОШ;

Директор МАОУ Боровской СОШ;

Директор МАОУ Винзилинской СОШ им.
Ковальчука;

Директор МАОУ Горьковской СОШ;

Директор МАОУ Ембаевской СОШ им.
Аширбекова;

Директор МАОУ Каменской СОШ;

Директор МАОУ Каскаринской СОШ;

Директор МАОУ Кулаковской СОШ;

Директор МАОУ Луговской СОШ;

Директор МАОУ Мальковской СОШ;

Директор МАОУ Московской СОШ;

Директор МАОУ Муллашинской СОШ;

Директор МАОУ Новотарманской СОШ;

Директор МАОУ Переваловской СОШ;

Директор МАОУ Созоновской СОШ;

Директор МАОУ Успенской СОШ;

Директор МАОУ Червишевской СОШ;

Директор МАОУ Чикчинской СОШ им. Якина;

Директор МАОУ Яровской СОШ;

Директор МАУ ДО Московская ДШИ
«Палитра»;

Директор МАУ ДО Онохинская ДШИ;

Директор МАУ ДО Винзилинская ДШИ
«Мечта»;

Директор МАУ ДО Боровская ДШИ
«Фантазия»;

Директор МАУ ДО Богандинская ДШИ
«Вдохновение»;

Директор МАУ ДО «Каскаринская ДШИ
«Ритм»;

Директор МАУ ТМР ЦКиД «Родник»;

Директор МАУ ТМР ЦКиД «Юность»;

Директор МАУ ТМР ЦКиД «Вернисаж»;

Директор МАУ ТМР ЦКиД «Премьера»;

Директор МАУ ТМР ЦКиД «Калинка»;

Директор МАУ ТМР ЦКиД «Родонит»;

Директор МАУ ДО СШ ТМР;

Директор МАУ ДО СШ № 2 ТМР;

Директор МАУ ДО ЦРТ «Созвездие» ТМР;

Директор МАУ ДО ЦТТ «Юный техник» ТМР;

Директор МАУ ЦФСР ТМР;

Директор МАУ ЦФСР «Лидер» ТМР;

Директор МАУ ЦФСР «Юность» ТМР;

Директор МАУ ЦФСР «Сибиряк» ТМР;

Директор МАУ ЦФСР «Союз» ТМР;

Директор МАУ ЦФСР «Олимпия» ТМР;

Директор МАУ МЦ ТМР «Поколение».

	Распоряжение ОМСУ №268-ро от 11.04.2024 _О внесении изменений в распоряжение Администрации Тюменског
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Тюменского муниципального района
	Распоряжение

	Состав межвед. комиссии к распоряжение ОМСУ _О внесении изменений в распоряж